

## Tajemniczy Pacjent w projekcie Kolejkoskop

### Alivia - Fundacja Onkologiczna

(/component/profile/profil/1505)

#### **i** Opis projektu

W walce z rakiem czas pełni bardzo istotną rolę. Szybkie wykonanie badania diagnostycznego pozwala na szybkie rozpoczęcie leczenia oraz monitorowanie jego skuteczności. Niestety terminy badań na NFZ często są odległe, a koszty prywatnych badań takich jak rezonans magnetyczny, tomografia komputerowa albo PET, zbyt wysokie dla pacjentów. Dlatego od 5 lat prowadzimy portal Kolejkoskop.pl, na którym pacjenci mogą znaleźć ośrodek, w którym kolejka do badania jest najkrótsza. Podając się za pacjenta, codziennie dzwoniemy do poszczególnych ośrodków i w ten sposób zdobywamy rzetelne informacje o czasie oczekiwania. Potrzebujemy Twojej pomocy, aby móc zapewnić pacjentom dokładne i aktualne informacje!



#### **☰** Zadania

- Kontakt telefoniczny z placówkami medycznymi w celu zdobycia informacji o aktualnym czasie oczekiwania na badanie w ramach NFZ

#### **🕒** Ile czasu?

Do uzgodnienia.

#### **👤** Minimalny wiek wolontariusza

16 lat

#### **👍** Dodatkowe wymagania

Nie wymagamy konkretnej liczby wypracowanych godzin. Możesz pracować 2 godziny tygodniowo, 2 godziny dziennie albo w innym, odpowiadającym Ci zakresie. Początkowo przejdziesz ok. 2-godzinne szkolenie i pierwsze ok. 2-3 godziny będziesz pracować w naszym biurze na Kabatach. Dalszą pracę będziesz wykonywać zdalnie. Ze względu na godziny pracy rejestracji w szpitalach, konieczna jest dyspozycyjność od poniedziałku do piątku w godzinach między 8 a 16.

#### **🎁** Oferujemy - świadczenia dla wolontariusza

Praca jako Tajemniczy Pacjent pozwoli Ci lepiej poznać problemy, z jakimi zmagają się polscy pacjenci onkologiczni. Rozwinie też Twoją cierpliwość i asertywność i da Ci świadomość, że masz realny wpływ na życie pacjentów.

Zapewniamy umowę i zaświadczenie o wolontariacie.

Pozostało na zgłoszenie: **Czas zgłoszeń upłynął**

Ofertę wybrało: **9 osób**

**Miejsce wykonywania zadań:**

Wąwozowa 11  
02-796 Warszawa  
Ursynów